Pit周りのお役立ち
『道具箱』
あったらいいな…を
取り揃えています。
道具箱を
ぜひ開いてみて下さい。
2023 Vol.2
カーオーディオ、取付部品、卸売販売総合商社

のフルセグナビ 1 台分の補修用フィルムアンテナセット。
※（JP-FA160/JP-FA170/JP-FA180）の3点セットです
適合ナビ型番の１例
NSZT-ZA4T/NSZA-X64T/NSZN-W64T/NSZT-
W64/NSZT-Y64T/NSZT-YA4T/DSZT-YC4T
NHZD-W62G/NSLN-W62/NSZT-W62G/NSZT-
W60/NSZD-W60/NHZA-W60G/NHZN-X62G
NHZN-W61G/NSZT-W61G/NHZN-W60G/NHZN-
W59G/NHZA-W59G/NHZT-W58NHZT-W58G
NHZA-W58G/NHZP-W58S
など2008-2010年モデルGPS一体型4chデジタルアンテナ
35-B
品番：JP-FA1678SET
商品名：トヨタ車用エレメント3点セット
35-A
品番：JP-FAF12
商品名：イクリプス用 エレメントと端子テープのセッ
ト
※イクリプス フィルムアンテナ(DTVF12)のエレメント
のみと同等品です
適合ナビ型番
AVN-SZX05i/AVN-SZ05iW/AVN-SZ05i/AVN-
ZX05i/AVN-Z05iW/AVN-Z05i/AVN-G05/AVN-
SZX04i/AVN-SZ04iW
AVN-SZ04i/AVN-ZX04i/AVN-Z04i/AVN-
Z04iW/AVN-G04/AVN-ZX03i/AVN-Z03iW/AVN-
Z03i/AVN-G03
AVN-ZX02i/AVN-Z02i/AVN-V02BT/AVN-
V02/AVN-F02i/AVN-G02
※端子は折れやすいのでシールを貼るときは注意して下
さい。
36
地デジアンテナ部材
地デジアンテナ・ＧＰＳ変換ケーブル
ＪＰ－ＡＪシリーズ
新車に装備されている純正ナビ用アンテナを市販
ナビに接続！
※車両側・ナビ側ともに適合がございます。
ご注意お願い致します。
36-A 品番：JP-AJ01
純正ガラスアンテナ変換 ＜VR1 ← GT13＞
パナソニック・富士通テン・ケンウッド用
車両側ナビ側
36-B 品番：JP-AJ02
純正ガラスアンテナ変換 ＜HF201S02 ← GT13＞
ケンウッドナビ用
車両側ナビ側
36-C 品番：JP-AJ03
純正ガラスアンテナ変換 ＜HF201S02 ← GT13＞
パイオニアナビ用
車両側ナビ側
36-D 品番：JP-AJ04
純正ガラスアンテナ変換 ＜HF201S01 ← VR1＞
ケンウッドナビ用
車両側ナビ側
36-E 品番：JP-AJ05
純正ガラスアンテナ変換 ＜HF201S02 ← VR1＞
パイオニアナビ用
車両側ナビ側
36-F 品番：JP-AJ06
純正ガラスアンテナ変換 ＜GT13 ← VR1＞
アルパインナビ・クラリオンナビ用
車両側ナビ側
36-H 品番：JP-AJ11
純正ガラスアンテナ変換 ＜VR1 ← HF201S01＞
旧ケンウッドアンテナ → 新ケンウッドアンテナ変換
車両側ナビ側
36-I 品番：JP-AJ12
純正ガラスアンテナ変換 ＜GT16F（茶） ← VR1＞
パイオニアなど
車両側ナビ側
36-G 品番：JP-AJ09
純正ガラスアンテナ変換 ＜GT16F（茶） ← GT13＞